
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ  Αρ. Φύλλου 30
20 Ιανουαρίου 2011

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7001/2/1435−οε

Καθορισμός τοπικής αρμοδιότητας αστυνομικών 
Υπηρεσιών.

     Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
 1. Τα άρθρα 8 παρ. 5 και 11 παρ. 6 του ν. 1481/1984 «Ορ−

γανισμός Υπουργείου Δημόσιας Τάξης» (Α΄− 152), όπως 
το δεύτερο άρθρο αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 
1 του ν. 1590/1986 (Α΄− 49).

 2. Το άρθρο 28 παρ. 1 του ν. 2800/2000 «Αναδιάρθρω−
ση Υπηρεσιών Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, σύσταση 
Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄− 41).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά ́ Οργανα, που κωδικοποιήθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π. δ/τος 63/2005 (Α΄− 98).

 4. Το άρθρο 1 περίπτωση β΄ εδάφιο 9 της 7004/3/50−β 
από 7−12−2009 απόφασης του Υπουργού και του Υφυ−
πουργού Προστασίας του Πολίτη «Μεταβίβαση αρμο−
διοτήτων Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας του 
Πολίτη επί θεμάτων Ελληνικής Αστυνομίας σε υφιστά−
μενα υπηρεσιακά όργανα» (Β΄− 2418). 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

΄Αρθρο 1
 Τοπική αρμοδιότητα

Οι περιοχές της εδαφικής δικαιοδοσίας των Αστυνο−
μικών Σταθμών που καταργήθηκαν με την 7001/2/1435−ξε 
από 26−11−2010 απόφασή μας (Φ.Ε.Κ. Β΄ − 1901), εντάσσο−
νται στην τοπική αρμοδιότητα των κατωτέρω Υπηρεσι−
ών της Ελληνικής Αστυνομίας, ως ακολούθως:

1. Αστυνομική Διεύθυνση Αλεξανδρούπολης.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Μάκρης στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αλεξανδρού−
πολης.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Λακώμματος στην το−
πική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Σαμο−
θράκης.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Πέπλου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Φερών.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Μεγάλου Δερείου στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού Μικρού 
Δερείου Σουφλίου.

2. Αστυνομική Διεύθυνση Ορεστιάδας.
 Των Αστυνομικών Σταθμών Λαβάρων και Μεταξάδων 

στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Διδυμοτείχου.

 3. Αστυνομική Διεύθυνση Ροδόπης.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Ασωμάτων και Σώστη 

στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού 
Ιάσμου.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Θρυλορείου και Μα−
ρώνειας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Σταθμού Ξυλαγανής.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Αρριανών και Κέχρου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Σαπών.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Νέου Σιδηροχωρίου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού 
Νέας Καλλίστης.

 ε. Του Αστυνομικών Σταθμού Γρατινής στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Φιλύρας.

 4. Αστυνομική Διεύθυνση Ξάνθης.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Αβδήρων και Λάγους 

στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Γενισέας.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Ωραίου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού Μύκης.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Σατρών, Μέδουσας, Άνω 
Θερμών, Κενταύρου και Πάχνης στην τοπική αρμοδιό−
τητα του Αστυνομικού Τμήματος Εχίνου.

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Γέρακα, Νεοχωρίου και 
Λειβαδίτη στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Σταυρούπολης.

 5. Αστυνομική Διεύθυνση Καβάλας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Νέας Καρβάλης στην 

τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κα−
βάλας.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Αμυγδαλεώνα και Ζυγού 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού 
Κρηνίδων.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Πλαταμώνος, Κερα−
μωτής, Χρυσοχωρίου, Πέρνης, Κεχροκάμπου και Πα−
ραδείσου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Χρυσούπολης.

545



546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Μεσορόπης, Νικήσιανης 
και Μουσθένης στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνο−
μικού Τμήματος Ελευθερούπολης.

 ε. Του Αστυνομικού Σταθμού Θεολόγου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού Λιμεναρίων.

 6. Αστυνομική Διεύθυνση Δράμας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Πετρούσας και Βώλακα 

στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Προσοτσάνης.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Πλατανιάς και Πρα−
σινάδας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Παρανεστίου.

 7. Αστυνομική Διεύθυνση Σερρών.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Στρυμωνικού, Προβατά, 

Σκοτούσας, Σκουτάρεως, Νέου Σκοπού, Αγίου Πνεύμα−
τος, Πεντάπολης και Άνω Βροντούς στην τοπική αρ−
μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Περιφέρειας 
Σερρών.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Καστανούσας, Κερκίνης 
και Μανδρακίου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνο−
μικού Τμήματος Ποροΐων.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Βυρώνειας και Νέου 
Πετριτσίου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Σιδηροκάστρου.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Αγγίστης στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Πρώτης.

 ε. Των Αστυνομικών Σταθμών Βέργης, Σιτοχωρίου και 
Μαυροθάλασσας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυ−
νομικού Τμήματος Νιγρίτας.

 στ. Των Αστυνομικών Σταθμών Γαζώρου και Αλιστρά−
της στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήμα−
τος Νέας Ζίχνης.

 8. Αστυνομική Διεύθυνση Χαλκιδικής.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Νέας Τριγλίας στην 

τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Νέων 
Μουδανιών.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Πολυχρόνου και Αγίας 
Παρασκευής στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Κασσανδρείας.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Μεγάλης Παναγιάς 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Αρναίας.

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Στρατωνίου και Ολυ−
μπιάδας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Ιερισσού.

 ε. Του Αστυνομικού Σταθμού Αγίου Προδρόμου στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Γα−
λάτιστας.

 στ. Του Αστυνομικού Σταθμού Συκιάς στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αγίου Νικο−
λάου.

 9. Αστυνομική Διεύθυνση Πιερίας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Κορινού, Κονταριώ−

τισσας, Λόφου, Μοσχοποτάμου, Ρητίνης και Τριλόφου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Περιφέρειας Κατερίνης.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Λεπτοκαρυάς στην το−
πική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Λιτοχώ−
ρου.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Μακρυγιάλου στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αιγινίου. 

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Ρυακίων στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κολινδρού. 

 10. Αστυνομική Διεύθυνση Κιλκίς.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Κάτω Θεοδωρακίου, 

Επταλόφου και Ισώματος στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Κιλκίς.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Άσπρου στην τοπική αρ−
μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Πολυκάστρου.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Χέρσου και Μουριών 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Δροσάτου.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Ευρωπού στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Γουμένισσας. 

 ε. Του Αστυνομικού Σταθμού Σκρά στην τοπική αρμο−
διότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αξιούπολης. 

 11. Αστυνομική Διεύθυνση Ημαθίας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Πολυδενδρίου και Μα−

κροχωρίου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Βέροιας.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Μαρίνας, Αγγελοχω−
ρίου και Αγίου Γεωργίου στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Νάουσας.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Σταυρού στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αλεξάνδρει−
ας. 

 12. Αστυνομική Διεύθυνση Κοζάνης.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Τετραλόφου και Ποντο−

κώμης, καθώς και του Σταθμού Τουριστικής Αστυνομί−
ας Αιανής στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Κοζάνης.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Εμπορίου και Πύργων 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Πτολεμαΐδας.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Αυγερινού, Τσοτυλίου 
και Πενταλόφου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυ−
νομικού Τμήματος Νεάπολης.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Μικροβάλτου στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Σερβίων. 

 13. Αστυνομική Διεύθυνση Φλώρινας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Παπαγιάννη, Πολυπο−

τάμου, Τροπαιούχου και Φλάμπουρου στην τοπική αρ−
μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Φλώρινας.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Βροντερού και Ψαρά−
δων στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμή−
ματος Αγίου Γερμανού.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγίου Παντελεήμονα, 
Νυμφαίου, Ξινού Νερού και Φιλώτα στην τοπική αρμο−
διότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αμυνταίου.

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Κέλλης και Μελίτης 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Βεύης.

 ε. Των Αστυνομικών Σταθμών Ακρίτα, Μεσοκάμπου 
και Νέου Καυκάσου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυ−
νομικού Τμήματος Κάτω Κλεινών.

 στ. Του Αστυνομικού Σταθμού Ανταρτικού στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κρυσταλ−
λοπηγής. 

 14. Αστυνομική Διεύθυνση Γρεβενών.
 Του Αστυνομικού Σταθμού Κρανέας στην τοπική αρ−

μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κηπουρειού.
 15. Αστυνομική Διεύθυνση Ιωαννίνων.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Γότιστας, Τύριας, Λογ−

γάδων, Γραμμένου, Πεντολάκκου και Δωδώνης στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Περι−
φέρειας Ιωαννίνων.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 547

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Παρακαλάμου, Κε−
φαλόβρυσου, Πωγωνιανής, Κτισμάτων, Βήσσανης και 
Καστανής στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Δελβινακίου.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Καλεντζίου και Χου−
λιαράδων στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Κατσικά.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Βροσίνας στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Ζίτσας. 

 ε. Των Αστυνομικών Σταθμών Καρυών και Τσεπέλοβου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Κήπων.

 στ. Των Αστυνομικών Σταθμών Μολυβδοσκέπαστου 
και Αρίστης στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Κόνιτσας.

 ζ. Του Αστυνομικού Σταθμού Βοτονοσίου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Μετσόβου. 

 η. Των Αστυνομικών Σταθμών Κεφαλοχωρίου και Αγί−
ας Παρασκευής στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνο−
μικού Τμήματος Πυρσόγιαννης.

 16. Αστυνομική Διεύθυνση Θεσπρωτίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Νεράιδας στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Παραμυθιάς.
 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγίων Πάντων και Κε−

ραμίτσας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Φιλιατών.

 17. Αστυνομική Διεύθυνση Άρτας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγίου Σπυρίδωνα, 

Ανέζας, Άνω Καλεντίνης, Κομποτίου, Πέτα, Νεοχωρίου, 
Ροδαυγής και Σκουληκαριάς στην τοπική αρμοδιότητα 
του Αστυνομικού Τμήματος Περιφέρειας Άρτας.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγνάντων και Ανε−
μορράχης στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Βουλγαρελίου.

 18. Αστυνομική Διεύθυνση Λάρισας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Αρμενίου, Αγίων Αναρ−

γύρων, Κουτσοχέρου, Νίκαιας, Πλατυκάμπου, Συκουρίου 
και Χάλκης στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Περιφέρειας Λάρισας.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Βερδικούσας, Καλλιθέας 
και Καρυάς στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Ελασσόνας.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Αμπελώνα, Αργυροπου−
λίου και Βλαχογιαννίου στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Τυρνάβου.

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Βαμβακούς, Ερέτρι−
ας, Κρήνης και Σταυρού στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Φαρσάλων. 

 19. Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Ανάβρας στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αλμυρού.
 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Τρικερίου στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Μηλέων.
 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Γλώσσας στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Σκοπέλου.
 20. Αστυνομική Διεύθυνση Τρικάλων.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Αρδανίου, Διαλεκτού, 

Μεγαλοχωρίου, Μεγάλων Καλυβίων και Φήκης στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Περι−
φέρειας Τρικάλων.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγιοφύλλου, Αμπελίων, 
Καταφύτου, Καστανέας, Κονισκού, Οξύνειας και Παναγί−
ας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Καλαμπάκας.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Ελάτης, Περτουλίου, 
Γαρδικίου, Στουρναραίικων και Μεσοχώρας στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Πύλης.

 ε. Των Αστυνομικών Σταθμών Ζάρκου και Οιχαλίας 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Φαρκαδόνας.

 21. Αστυνομική Διεύθυνση Καρδίτσας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Προαστίου, Αγναντε−

ρού, Καροπλεσίου, Μητρόπολης, Νεοχωρίου, Καλλιφω−
νίου, Μεσενικόλα, Φαναρίου, Μαγούλας και Ραχούλας 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Περιφέρειας Καρδίτσας.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Ανάβρας, Κέδρου, Ρε−
ντίνας, Λουτροπηγής και Λεονταρίου στην τοπική αρ−
μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Σοφάδων.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Πετρίλου, Ελληνοπύρ−
γου, Βραγκιανών και Ανθηρού στην τοπική αρμοδιότητα 
του Αστυνομικού Τμήματος Μουζακίου.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Ιτέας στην τοπική αρ−
μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Παλαμά.

 22. Αστυνομική Διεύθυνση Αχαΐας. 
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Ψαθόπυργου στην το−

πική αρμοδιότητα του Α΄ Αστυνομικού Τμήματος Πα−
τρών.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Καμαρών και Διακοπτού 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Αιγίου.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Σαγαίικων και Λακόπε−
τρας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμή−
ματος Κάτω Αχαΐας. 

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Δάφνης και Λειβαρτζίου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Κλειτορίας.

 23. Αστυνομική Διεύθυνση Ηλείας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Βουνάργου και Σκου−

ροχωρίου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Πύργου.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Σιμοπούλου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αμαλιάδας.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Νέας Φιγαλείας στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Ζα−
χάρως.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Επιταλίου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κρεστένων. 

 ε. Του Αστυνομικού Σταθμού Κυλλήνης στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Λεχαινών.

 στ. Του Αστυνομικού Σταθμού Καράτουλα στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Πελοπίου.

 24. Αστυνομική Διεύθυνση Αιτωλίας.
 Των Αστυνομικών Σταθμών Αντιρρίου, Αράχοβας, 

Πλατάνου και Σίμου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυ−
νομικού Τμήματος Ναυπάκτου.

 25. Αστυνομική Διεύθυνση Ακαρνανίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Καινουργίου στην τοπική 

αρμοδιότητα του Α΄ Αστυνομικού Τμήματος Αγρινίου.
 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Χαλκιοπούλου στην 

τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Εμπε−
σού.

 26. Αστυνομική Διεύθυνση Φθιώτιδας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Ελάτειας και Κάτω 

Τιθορέας στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Αμφίκλειας.



548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Νέου Μοναστηρίου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Δομοκού.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Ραχών και Πελασγίας 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Στυλίδας.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Αγίου Κωνσταντίνου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Καμένων Βούρλων.

 ε. Του Αστυνομικού Σταθμού Λειανοκλαδίου στην το−
πική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Υπάτης.

 στ. Του Αστυνομικού Σταθμού Λιβανάτων στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Αταλάντης.

 ζ. Των Αστυνομικών Σταθμών Λάρυμνας και Μαρτίνου 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού 
Μαλεσίνας.

 27. Αστυνομική Διεύθυνση Ευρυτανίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Κρικέλλου στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Καρπενησί−
ου.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Αγίας Τριάδος στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Φουρ−
νά.

 28. Αστυνομική Διεύθυνση Βοιωτίας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Κυριακίου και Παραλίας 

Διστόμου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού 
Τμήματος Διστόμου.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Χαιρώνειας, Δαύλει−
ας και Αγίου Γεωργίου στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Λιβαδειάς.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Ακραιφνίου, Πύλης και 
Αγίου Ιωάννου στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνο−
μικού Τμήματος Θηβών.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Θεσπιών στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Βαγίων. 

 29. Αστυνομική Διεύθυνση Ευβοίας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Στενής και Καθενών 

στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Νέας Αρτάκης.

 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγίας Άννας και Ροβιών 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Λίμνης.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Ωρεών και Γουβών 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Ιστιαίας.

 δ. Των Αστυνομικών Σταθμών Αυλωναρίου και Κρι−
εζών στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμή−
ματος Αλιβερίου.

 ε. Του Αστυνομικού Σταθμού Κονιστρών στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κύμης. 

 στ. Του Αστυνομικού Σταθμού Προκοπίου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Μαντουδίου.

 30. Αστυνομική Διεύθυνση Φωκίδας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Δεσφίνας στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Ιτέας.
 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Πολυδρόσου στην τοπι−

κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Γραβιάς.
 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Αγίου Σπυρίδωνα, Γλυ−

φάδας και Μοναστηρακίου στην τοπική αρμοδιότητα 
του Αστυνομικού Τμήματος Ευπαλίου.

 31. Αστυνομική Διεύθυνση Αρκαδίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Κανδήλας στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Λεβιδίου.

 β. Αστυνομικού Σταθμού Αγίου Πέτρου στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Παράλιου 
΄Αστρους.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Τυρού στην τοπική αρ−
μοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Λεωνιδίου.

 32. Αστυνομική Διεύθυνση Αργολίδας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Κουτσοποδίου, Μύλων, 

Σκοτεινής και Καρυάς στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Άργους.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Θερμησίας στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κρανιδίου.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Νέας Επιδαύρου στην 
τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Σταθμού Παλαιάς 
Επιδαύρου.

 33. Αστυνομική Διεύθυνση Κορινθίας.
 α. Των Αστυνομικών Σταθμών Αρχαίας Κορίνθου, Αθι−

κίων, Σοφικού και Χιλιομοδίου στην τοπική αρμοδιότητα 
του Αστυνομικού Τμήματος Κορίνθου.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Δερβενίου στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Ξυλοκά−
στρου.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Βέλου και Ζευγολατιού 
στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος 
Βραχατίου.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Καλλιάνων στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Κιάτου.

 34. Αστυνομική Διεύθυνση Λακωνίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Μυστρά στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Σπάρτης.
 β. Των Αστυνομικών Σταθμών Καστορείου, Σελλασίας, 

Βρεσθένων, και Γκοριτσάς στην τοπική αρμοδιότητα του 
Αστυνομικού Τμήματος Περιφέρειας Σπάρτης.

 γ. Των Αστυνομικών Σταθμών Παπαδιανίκων, Δαιμο−
νιάς, Νιάτων και Κυπαρισσίου στην τοπική αρμοδιότητα 
του Αστυνομικού Τμήματος Μολάων.

 δ. Του Αστυνομικού Σταθμού Γλυκόβρυσης στην το−
πική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Βλαχι−
ώτη.

 ε. Των Αστυνομικών Σταθμών Κότρωνα και Διρού 
(Π.Χ.Δ.) στην τοπική αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμή−
ματος Αρεόπολης.

 35. Αστυνομική Διεύθυνση Μεσσηνίας.
 α. Του Αστυνομικού Σταθμού Άριος στην τοπική 

αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Περιφέρειας 
Καλαμάτας.

 β. Του Αστυνομικού Σταθμού Κορυφασίου στην τοπική 
αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Πύλου.

 γ. Του Αστυνομικού Σταθμού Διαβολιτσίου στην τοπι−
κή αρμοδιότητα του Αστυνομικού Τμήματος Μελιγαλά.

΄Αρθρο 2
΄Εναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 30 Δεκεμβρίου 2010

 Ο Αρχηγός 
 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*02000302001110004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-01-25T08:55:19+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




